
  

УКРАЇНА 

ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

XI СЕСІЯ VІІ  СКЛИКАННЯ 

(I пленарне засідання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я  

№ 201/11-2018                                                     

від 24 грудня  2018 року                                                                м. Заставна 

 

Про укладення угоди  

за фактичне використання 

земельної ділянки з  ТОВ «Хрещатик-Агро» 

(орні землі) 

 

Розглянувши клопотання ТОВ «Хрещатик-Агро» щодо укладення угод за 

фактичне використання земельних ділянок на території м. Заставна та у зв’язку 

з необхідністю наповнення місцевого бюджету, керуючись ст.26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Укласти угоду за фактичне використання земельної ділянки  

орієнтовною площею 50,19 га у 2018 році для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва (орні землі), які знаходяться в 

адміністративних межах міста Заставни та встановити плату 8% від вартості 

ріллі по Чернівецькій області. 

2. Доручити Заставнівському міському голові Радишу В.Й. підписати угоду 

за фактичне використання земельної ділянки. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів, цін, 

інвестицій, підприємництва та регуляторної політики. 

     

   

 


